Maringá Previdência - Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Maringá

Av. Carneiro Leão, 135 - Galeria do Edifício Centro Empresarial Europa. CEP 87013-932
CNPJ 78.074.804/0001-22 - Fone (44) 3220-7700 – Maringá – PR

www.maringaprevidencia.com.br – contato@maringaprevidencia.com.br

PORTARIA Nº. 127/2021 - MGAPREV

A DIRETORA PRESIDENTE DA MARINGÁ

PREVIDÊNCIA – PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o art. 6º, do Regimento para eleição dos membros dos

Conselhos de Administração e Fiscal da autarquia Maringá Previdência, homologado pelo Decreto

nº 1164, de 08 de junho de 2021,

CONSIDERANDO a Ata da Décima Quarta Reunião Ordinária do Conselho

de Administração, ocorrida em vinte e oito de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar parcialmente a Portaria nº 107/2021-MGAPREV, de 10 de

junho de 2021, publicada no OOM 3624 de 11/06/2021, que designou os servidores para compor a

Comissão Eleitoral, que conduzirá o processo eleitoral para eleição dos membros dos Conselhos de

Administração e Fiscal da autarquia Maringá Previdência.

Art. 2º - DISPENSAR, a pedido, da função de membro da Comissão Eleitoral

para eleição dos membros dos Conselhos de Administração e Fiscal da autarquia Maringá

Previdência, a servidora Tatiane Gonçalves Damasceno, matrícula nº 2.356, a partir de 04 de agosto

de 2021, conforme Protocolo nº 570/2021.

Art. 3º - DESIGNAR, a partir de 04 de agosto de 2021, a servidora Bárbara da

Silva Garcia, matrícula nº 43.281,  como representante da Maringá Previdência na função de

membro da Comissão Eleitoral, que conduzirá o processo eleitoral para eleição dos membros dos

Conselhos de Administração e Fiscal.

Art. 4º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as diposições em contrário.

                                Maringá Previdência, 03 de agosto de 2021.

       Cinthia Soares Amboni

             Diretora Presidente

PÁG. 36MARINGÁ, (QUARTA FEIRA) 04/08/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Nº 3664

QPK9I23 276910W000025163 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QPP3E89 276910W000025627 05/02/2021 74630 R$ 195.23

QPT9394 276910W000025352 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QPV0A95 276910Y001132007 06/02/2021 74550 R$ 130.16

QPX9C51 276910Z000687199 05/02/2021 60503 R$ 293.47

QQA3888 276910Y001131233 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QQF0A86 276910Z000687112 05/02/2021 60503 R$ 293.47

QQH1H03 276910Y001132003 06/02/2021 74630 R$ 195.23

QQH6D32 276910Z000687683 08/02/2021 60503 R$ 293.47

QQJ8683 276910Y001131790 05/02/2021 74550 R$ 130.16

QQK3F87 276910W000025341 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QQT0655 276910W000026162 07/02/2021 74630 R$ 195.23

QQU0808 276910Y001131268 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QQV3417 276910Y001132229 06/02/2021 74550 R$ 130.16

QQZ5I01 276910Y001132159 06/02/2021 74550 R$ 130.16

QRF6G10 276910W000025159 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QRS1890 276910Z000687136 05/02/2021 60503 R$ 293.47

QTA1675 276910Z000687792 08/02/2021 60503 R$ 293.47

QTL6H84 276910Z000687581 07/02/2021 60503 R$ 293.47

QUD0783 276910Z000687656 07/02/2021 60503 R$ 293.47

QUE7J36 276910Z000687369 06/02/2021 60503 R$ 293.47

QUI5723 276910Y001132050 06/02/2021 74550 R$ 130.16

QUK2784 276910Z000687648 07/02/2021 60503 R$ 293.47

QUL9759 276910W000025000 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QUO6889 276910E000208782 27/01/2021 55412 R$ 195.23

QUP6412 276910Y001131353 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QUQ0G80 276910W000025251 04/02/2021 74630 R$ 195.23

QUQ9121 276910Y001130955 02/02/2021 74550 R$ 130.16

QUR0C35 276910Z000688029 09/02/2021 56732 R$ 130.16

QUR4B43 276910Z000687971 10/02/2021 60503 R$ 293.47

QUT2718 276910Z000687281 06/02/2021 60503 R$ 293.47

QUT5346 276910Y001131903 05/02/2021 74550 R$ 130.16

QUU7B60 276910W000025287 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QUY5745 276910Y001132088 06/02/2021 74630 R$ 195.23

QUZ3256 276910Z000688014 09/02/2021 60503 R$ 293.47

QUZ3256 276910Y001131108 02/02/2021 74550 R$ 130.16

QUZ8674 276910Y001131279 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QWB1H99 276910W000025915 06/02/2021 74550 R$ 130.16

QWB1H99 276910Y001131776 05/02/2021 74550 R$ 130.16

QWW2250 276910Y001131865 05/02/2021 74550 R$ 130.16

QWZ0867 276910W000025715 06/02/2021 74630 R$ 195.23

QWZ1797 276910Z000688162 11/02/2021 60503 R$ 293.47

QWZ7107 276910Z000687260 05/02/2021 60503 R$ 293.47

QXC7511 276910W000024908 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QXF3741 276910W000025257 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QXG0145 276910W000025952 06/02/2021 74550 R$ 130.16

QXK7766 276910Y001131754 05/02/2021 74550 R$ 130.16

QXM5695 276910Y001131212 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QXQ0E01 276910Z000687658 07/02/2021 60503 R$ 293.47

QXQ4J93 276910W000025375 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QXS4G87 276910Y001131419 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QXS4G87 276910Y001131611 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QXS4G87 276910Y001131676 04/02/2021 74630 R$ 195.23

QXS4G87 276910Y001131250 03/02/2021 74550 R$ 130.16

QXS4G87 276910Y001131605 04/02/2021 74550 R$ 130.16

QXU5282 276910W000025607 05/02/2021 74550 R$ 130.16

QXV5E94 276910Z000687566 07/02/2021 60503 R$ 293.47

RAD6461 276910Y001131798 05/02/2021 74630 R$ 195.23

RAO7E61 276910W000025340 04/02/2021 74550 R$ 130.16

RBA5B13 276910Y001131354 03/02/2021 74550 R$ 130.16

RBU4H33 276910W000025822 06/02/2021 74550 R$ 130.16

RDY7A47 276910Z000687480 07/02/2021 60503 R$ 293.47

RFC5A29 276910Z000687722 08/02/2021 60503 R$ 293.47

RFN6091 276910E000208668 26/01/2021 55412 R$ 195.23

RFS7G00 276910Z000687476 07/02/2021 60503 R$ 293.47

RFX1E96 276910W000025323 04/02/2021 74550 R$ 130.16

RGA1H67 276910Y001131170 03/02/2021 74550 R$ 130.16

RGA6H29 276910W000026062 07/02/2021 74550 R$ 130.16

RGC0J46 276910Z000687336 06/02/2021 60503 R$ 293.47

RGD2D46 276910Z000687382 06/02/2021 60503 R$ 293.47

RGD7G71 276910W000026057 07/02/2021 74550 R$ 130.16

RHE0E13 276910Y001131546 04/02/2021 74550 R$ 130.16

RHS1A14 276910Z000687827 09/02/2021 60503 R$ 293.47

RHY1I66 276910W000025369 04/02/2021 74550 R$ 130.16

RLH1H09 276910W000025969 06/02/2021 74630 R$ 195.23

RMF6J41 276910W000025432 05/02/2021 74550 R$ 130.16

RMG6A07 276910Z000688129 10/02/2021 60503 R$ 293.47

MARINGÁ PREVIDÊNCIA

03/08/2021 SEI/PMM - 0031684 - Portaria

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34793&infra_s… 1/1

MARINGÁ PREVIDÊNCIA
Presidência da Maringá Previdência

Diretoria Administrativa e de Patrimônio
Gerência Administrativa e de Patrimônio

Av. Carneiro Leão, 135, Galeria do Edifício Europa - Bairro Zona 01, Maringá/PR
CEP 87013-932, Telefone: (44) 3220-7725 - www.maringaprevidencia.com.br

PORTARIA Nº 126, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA PRESIDENTE DA MARINGÁ
PREVIDÊNCIA – Previdência dos Servidores Públicos
Municipais de Maringá, no uso de suas atribuições legais e
conforme determina a LC nº 239/98 do município,

CONSIDERANDO o pedido protocolizado sob n°628/2021,

RESOLVE:

Conceder 5 DIAS DE FÉRIAS REGULAMENTARES, interrompidos pela Portaria 105/2021, à
servidora ROSANGELA MARIA DE ANDRADE ZANDONADI DA SILVA , matriculada sob
nº 30191 - MGAPREV, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional, lotada nesta Autarquia,
correspondente ao período aquisitivo de 21/01/2020 a 20/01/2021, para fruição de 04/08/2021 a
08/08/2021, devendo retornar em 09/08/2021.

                   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Maringá Previdência, 03 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Cinthia Soares Amboni, Diretor(a) Presidente, em
03/08/2021, às 14:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autencidade deste documento pode ser conferida no site
hps://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0031684 e
o código CRC B8E36CC0.

Referência: Processo nº 03.31.00000007/2021.68 SEI nº 0031684

03/08/2021 SEI/PMM - 0031704 - Portaria

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34815&infra_s… 1/2

MARINGÁ PREVIDÊNCIA
Presidência da Maringá Previdência

Diretoria Administrativa e de Patrimônio
Gerência Administrativa e de Patrimônio

Av. Carneiro Leão, 135, Galeria do Edifício Europa - Bairro Zona 01, Maringá/PR
CEP 87013-932, Telefone: (44) 3220-7725 - www.maringaprevidencia.com.br

PORTARIA Nº 127, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA PRESIDENTE DA MARINGÁ
PREVIDÊNCIA – Previdência dos Servidores Públicos
Municipais de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o art. 6º, do Regimento para eleição
dos membros dos Conselhos de Administração e Fiscal da
autarquia Maringá Previdência, homologado pelo Decreto
nº 1164, de 08 de junho de 2021,

CONSIDERANDO a Ata da Décima Quarta Reunião
Ordinária do Conselho de Administração, ocorrida em vinte
e oito de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar parcialmente a Portaria nº 107/2021-MGAPREV, de 10 de junho de 2021,
publicada no OOM 3624 de 11/06/2021, que designou os servidores para compor a Comissão
Eleitoral, que conduzirá o processo eleitoral para eleição dos membros dos Conselhos de
Administração e Fiscal da autarquia Maringá Previdência.

Art. 2º - DISPENSAR, a pedido, da função de membro da Comissão Eleitoral para eleição dos
membros dos Conselhos de Administração e Fiscal da autarquia Maringá Previdência, a servidora
Tatiane Gonçalves Damasceno, matrícula nº 2.356, a partir de 04 de agosto de 2021, conforme
Protocolo nº 570/2021.

Art. 3º - DESIGNAR, a partir de 04 de agosto de 2021, a servidora Bárbara da Silva Garcia,
matrícula nº 43.281,  como representante da Maringá Previdência na função de membro da
Comissão Eleitoral, que conduzirá o processo eleitoral para eleição dos membros dos Conselhos
de Administração e Fiscal.

Art. 4º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

                   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Maringá Previdência, 03 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Cinthia Soares Amboni, Diretor(a) Presidente, em
03/08/2021, às 14:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

03/08/2021 SEI/PMM - 0031704 - Portaria

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34815&infra_s… 2/2

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autencidade deste documento pode ser conferida no site
hps://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0031704 e
o código CRC A4EF044B.

Referência: Processo nº 03.31.00000008/2021.41 SEI nº 0031704